РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.05.2017г                                             №18-ра

Об отмене особого противопожарного режима

В связи со стабилизацией пожарной обстановки:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Вышнереутчанского сельсовета с 11мая 2017года.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Вышнереутчанского сельсовета от 28.04.2017года №16-ра "Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет»".

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                         А.Г.Подтуркин